
Comunicaciones   para   Familias

🔗 Crear mi cuenta 🔗

🔗 Tutorial de Acceso a Familias🔗Para empezar, accede a Familias

Ya tienes
Notificaciones

🥳 
¡Disfruta sus

ventajas!
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Activar
Notificaciones

2
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Marca✔“Notificación por email” y escribe el correo al quieres que lleguen
las notificaciones (asegúrate de que está bien escrito) y presiona Guardar

3

1

3

4

Abrimos la configuración
de Notificaciones

Entramos a
Comunicaciones

Servicio de Digitalización y Tratamiento de la Información

Activa las notificaciones automáticas a tu correo electrónico y no te pierdas
nunca una comunicación.

Si quieres que te llegue un correo a tu correo personal cada vez
que tengas una comunicación en Stilus, activa esta configuración.📨
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¿No tienes aún
cuenta Educacyl?

👀
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